
Na osnovu člana 5. i  7. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 03/04 
i „Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština 
Opštine Kotor na sjednici održanoj 19. 05. 2016. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o javnim priznanjima i nagradama 

Opštine Kotor 

 

Član 1.  

U članu 13. Odluke o javnim priznanjima i nagradama Opštine Kotor („Sl. list 
Crne Gore“ – opštinski propisi br. 08/14) poslije riječi „Skupštine“ umjesto 
zareza stavlja se tačka, a ostatak teksta „počev od 2014. godine“ se briše. 

 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  u „Službenom 
listu Crne Gore“ – opštinski propisi. 

 

 

Broj: 11-7231 

Kotor, 19. 05. 2016. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

Nikola Bukilica 


